UNIVERSIDADE DOS ACORES

Resumo Seriacdo Provisoria

Curso

Ano Letivo 2024/2025
Regime Cursos de 2° Ciclo
Fase 22 Fase

Vagas 18
Disponibilizagéo Provisoéria 31-07-2024

Disponibilizacéo Definitiva

Lista Seriada de Candidaturas

Mestrado em Gestdo de Empresas (MBA)

10

11

12

12

Candidato

Francisco Cézar Ramos Fernandes Gill
Miguel Pironet SanBento Almeida
Joana Lourencgo e Castro

Sérgio Moisés da Silva Mendes
Barbara Curralo Nunes

Flavio Neto Da Costa Silva

Jéssica Fonseca Batista Amaral Jubilado

Daniel Jodo Sampaio Camara
Dalila Maria Benevides Massa
Tche Antonio da Costa

laia Cissé

Beatriz Barbosa Soares

Francisco Cabral Silva Costa

Candidatura
2C_20241421
2C_20242038
2C_20241510
2C_20241773
2C_20242028
2C_20241806

2C_20241994

2C_20242018
2C_20241445
2C_20241612
2C_20241387
2C_20241551

2C_20241417

Avaliacéo

17.900
15.900
13.800
12.500
12.300
12.300

12.000

11.300

10.900

10.200
9.700
9.400

9.400

N.° UCs

CreditadasCreditados

0

0

ECTS

0

0

Colocado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
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12

15

15

17

18

19

20

21

22

Candidato

Miraji Mohamed Doekulu

Daniel Tomé Bulhdes

Eloisa Fernando Adai Gomes Indi
Antonio Pedro Fernandes Faria
Sabrina Amaral Furtado

Maria Inés Barbosa Silvestre
José Pedro da Silva Lourenco
Erica Sofia Cabral Franco

Tatiana Teixeira Pires

Avaliadores

Candidatura
2C_20241420
2C_20242072
2C_20241998
2C_20242029
2C_20241884
2C_20242059
2C_20241544
2C_20241549

2C_20241641

Avaliacao

9.400
9.200
9.200
8.900
8.700
8.500
8.400
8.300

8.100

N.© UCs

CreditadasCreditados

0

ECTS

0

Colocado

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Jodo Carlos Aguiar Teixeira

Maria Teresa Pinheiro de Melo Borges Tiago
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